Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

EDITAL Nº 06/2025 - COGRA/DIREN - MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNA

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso de suas atribuições legais, no âmbito do Edital n.º 06/2025 - Cogra/Cefet-RJ, de Mobilidade Acadêmica Interna,

publica o resultado final das inscrições desta seleção.

Nome Unidade de origem Curso de origem Nome Disciplina 1 Cód. Disc. 1 Uned Disc. 1 Nome Disciplina 2 Cód. Disc. 2 Uned Disc. 2 Nome Disciplina 3 Cód. Disc. 3

JOSUÉ GUIMARÃES ARAÚJO SILVA Angra dos Reis Eng. Elétrica Automação Industrial 1 GELE-0822 Nova Iguaçu

GABRIEL BIANO GOMES Angra dos Reis Eng. Mecânica TRANSFERÊNCIA DE CALOR / GESTÃO DE PROJETO GMEC-7201IT Itaguaí MÁQUINAS DE FLUXO GMEC-7106IT Itaguaí GESTÃO DE PROJETOSGPRO-7803IT

JOSÉ EDUARDO SILVEIRA DOMINGOS Itaguaí Eng. Mecânica FÍSICA TÉRMICA GEXT7002 Maracanã

JAIRO RODRIGUES DOS SANTOS Itaguaí Eng. Mecânica MECÂNICA DOS FLUIDOS GMEC7008 Maracanã

JÚLIA FAMADAS CRUZ Itaguaí Eng. Produção Ondas GEXT7004 Maracanã

AMANDA EVYLLY LINO DA ROCHA Itaguaí Eng. Produção Física Térmica Gext7002 Maracanã

ANA CAROLINA DE SOUSA Itaguaí Eng. Produção Física Térmica T.730020 (GEXT7002) Maracanã

JONATHA JAILSON COSTA Itaguaí Eng. Produção Equações diferenciais parciais e séries GEXT7304 Maracanã

MARCUS VINICIUS MENDES DE SÁ CUNHA Itaguaí Eng. Produção EQUAÇÕES DIFERENCIAIS PARCIAIS E SÉRIES GEXT7304 Maracanã

CLARA YEGROS IANTORNO DE JESUS Itaguaí Eng. Produção Ondas GEXT7004IT Maracanã (Qualquer matéria optativa disponível) ??? Maracanã

STEFANE RODRIGUES MAGALHAES Itaguaí Eng. Produção Física Térmica professor Nelson Luiz Panza  T.730020 GEXT7002 Maracanã

NYCOLLAS DOS SANTOS SILVEIRA DO NASCIMENTO Maracanã Controle e Automação Mecânica Geral GMEC7003IT Itaguaí Cálculo Numérico GEXT7402IT Itaguaí

VITORIA DOMINGUES DA SILVA CARDOSO Maracanã Controle e Automação FISICA 1A EAD16058 Maracanã Cálculo II EAD01010 Maracanã

JOSIVAN RODRIGUES COSTA Maracanã Eng. Mecânica Mecanismos GMEC7101IT Itaguaí Metalografia e Tratamentos Térmicos II GMEC7303IT Itaguaí

KAREN CABOCLO LIMA Maracanã Eng. Produção  PESQUISA OPERACIONAL I GPRO 0640 Nova Iguaçu

PEDRO HENRIQUE MACEDO DA SILVA Maracanã Eng. Produção Pesquisa Operacional 2 GPRO7710 Nova Iguaçu

CARLOS EDUARDO MACEDO DE ALMEIDA Nova Iguaçu Controle e Automação Controle Linear 2 GELE0731 Maracanã

LETICIA CACHO DE OLIVEIRA Nova Iguaçu Controle e Automação Dinâmica GMEC-0240 Maracanã Controle II ELE-0940 Maracanã   BRENO VINHEIROS STOHLER DE MIRANDA Nova Iguaçu Controle e Automação DINÂMICA GMEC7002 Maracanã

CARLOS EDUARDO DE SOUZA MELO Nova Iguaçu Controle e Automação Dinâmica GMEC7002 Maracanã

LEGENDA

 DEFERIDO - CURSO DE ORIGEM E DESTINO

 DEFERIDO - CURSO DE ORIGEM; SEM RETORNO - DESTINO

 SEM RETORNO - CURSO DE ORIGEM

 INDEFERIDO - CURSO DE ORIGEM

LUCAS MATEUS GONÇALVES BULHÕES

Coordenador da Cogra

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucas Mateus Goncalves BulhoesLucas Mateus Goncalves Bulhoes, COORDENADOR - FG2 - COGRACOORDENADOR - FG2 - COGRA, em 29/08/2025 13:21:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62823

f6d4ef7196

Avenida Maracanã, 229, Maracanã, Rio de Janeiro / RJ, CEP 20271-204

  / http://www.cefet-rj.br/

	Documento assinado eletronicamente por: